«Εργασίες αποκατάστασης - αναδάσωσης με Χαλέπιο Πεύκη στο Δημόσιο Δάσος 
Λίμνης, περιοχής αρμοδιότητας Δασαρχείου Λίμνης, στο πλαίσιο του «Εθνικού Σχεδίου Αναδάσωσης». 

11.1. Προϋπολογισμός Δημοπράτησης του έργου (εκτιμώμενη αξία της σύμβασης) 
Ο προϋπολογισμός δημοπράτησης του Έργου ανέρχεται συνολικά σε οκτακόσιες εβδομήντα πέντε χιλιάδες 
εκατόν εβδομήντα ευρώ και πενήντα δύο λεπτά (875.170,52 €) πλέον ΦΠΑ 24%, ανερχόμενου σε 
διακόσιες δέκα χιλιάδες σαράντα ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά (210.040,92 €) και αναλύεται ως εξής:  

Δαπάνη Εργασιών: 607.966,03 € 
Γενικά έξοδα και Όφελος εργολάβου (Γ.Ε.+Ο.Ε. 18%):  109.433,89 € 
Απρόβλεπτα (ποσοστού 15% επί της δαπάνης εργασιών και του 
κονδυλίου Γ.Ε. + Ο.Ε.), που αναλώνονται σύμφωνα με τους όρους